
PUBLICADO EM 

 	-  .JUIcssI,0  
Jornal  ■-) oxJ 	aZ1 .4-‘ 	-A)J1  
Página  23 3 2  
Edição  2()19  

  

1  

 

   

Ass. Respo vel 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 
26 de maio de 2020. 

uert 
eito M 

n Brunm 
ci al 

ESTADO DO PARANÁ 

ufrifura 4unirjrntr'Tcgarras bo ?4rattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 3982/2020 
Data 26.05.2020 

SÚMULA: Nomeia membros da Comissão 
Especial do Processo Seletivo Simplificado de 
seleção para Coordenador de Polo da 
Universidade Aberta do Brasil — UAB, para 
atuar no Município de Três Barras do Paraná 
e dá outras providências. 

HÉLIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da 
Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de seleção para Coordenador 
de Polo da Universidade Aberta do Brasil — UAB, para atuar no Município de Três 
Barras do Paraná, composta pelos seguintes membros: 

SEGMENTO NOME COMPLETO CPF Cargo 
Representante 	da 
Secretaria 	Municipal 	de 
Educação 

Eliza Bortolanza 034.861.709 -70 Presidente 

Representante 	da 
Secretaria 	Municipal 	de 
Educação 

Marcio Andrigo Bruschi 020.928.179 -06 Membro 

Representante 	do 
Conselho 	Municipal 	de 
Educação 

Denise Bergamin Acordi 037.979.999 -50 Membro 

Representante 	do 
Conselho 	Municipal 	de 
Educação  

Luciana Giachini Grahl 805.461.889 - 15 Membro 

Representante 	do 
Departamento 	de 
Recursos Humanos 

Marlice Cristina Mariano 047.299.269 -43 Membro 

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes 
ao Município. 

Parágrafo único: Fica a Comissão Especial autorizada a emitir 
os atos necessários à realização do referido Processo Seletivo Simplificado de 
seleção. 

Art. 30  Este Decreto entrará em vigor na data de 07 de maio 
de 2020 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

